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24/06/2019

Anno Accademico: 2019 - 2019/2020

Concorso
15 - Progetto Scuola 2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio LT16- INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04), cat. amm. 1 -

Posti

Comunitari-Extracom. residenti in Italia

Data Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

OLIVIERI VITO GABRIELE
D'ANIELLO NICOLA
MARAGLINO GIACOMO
PETRUZZ| ALESSANDRO
RUBINO TECLA

ORIOLO ANTONIO
STRUSI LUIGI

TRIPALDI GIANLUCA
TRIPALDI SIMONE
WOJTOWICZ PIOTR DAWID
MANARESI MATTEO

© 00 N O 0o B~ W N PP

B
[ES)

03/05/00
17/10/00
25/08/00
19/03/00
24/02/01
21/12/00
01/04/00
01/02/01
01/02/01
22/06/99
17/06/00

Massafra
Martina Franca
Massafra
Taranto
Grottaglie
Taranto
Taranto
Taranto
Taranto
NOWA DEBA
TYCHY

TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA

17.750
16.500
16.250
15.750
14.750
13.750
13.750
13.500
12.500
11.500
9.750

Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
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24/06/2019

Anno Accademico: 2019 - 2019/2020

Concorso
15 - Progetto Scuola 2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corsodi studio LT41- INGEGNERIA DEI SISTEM| AEROSPAZIALI, cat. amm. 1 - Comunitari-

Data

1 SFORZA DORIANA

2 RICCARDI GIOVANNI

3 DRAGONE GABRIELE SALVATORE
4 CONSERVA FRANCESCO

5 MOSCHETTI MATTEO

6 STEFANELLI GIOVANNI

7 ARACO LUCA DAMIANO

8 NEO COSIMO

9 STORNANTE FRANCESCO

10 PEDALINO ANTONIO

11 ALTAVILLA FRANCESCA

12 CAMPANELLA ANDREA

13 MASCIULLO FRANCESCO

14 LATANZA ANTONIO

15 RICCI ALESSANDRO

16 PASSIANTE ROBERTO

17 SOLITO ALESSIO

18 MICCOLI COSIMO

19 TAVOLARO FRANCESCO

20 CORVINO ELIA

21 LEONE SALVATORE

22 TUFARO MARTUCCI GIANPAOLO
23 BRIULOTTA SEBASTIANO LUCA

17/02/01
29/05/00
06/04/01
24/10/00
28/05/00
12/04/00
15/03/01
15/01/01
01/01/01
28/11/00
13/11/00
05/10/00
01/10/00
20/09/00
19/09/00
31/08/00
27/08/00
02/07/00
08/06/99
20/12/00
23/10/00
10/10/00
16/08/00

Grottaglie
Taranto
Mottola
Massafra
Desenzano del Garda
Taranto
Taranto
Grottaglie
Taranto
Taranto
Brindisi
Grottaglie
Grottaglie
Taranto
Taranto
Taranto
Taranto
Grottaglie
Taranto
La Spezia
Taranto
Grottaglie
Castellaneta

TA
TA
TA
BS
TA
TA
TA
TA
TA
BR
TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA
TA
Sk
TA
TA
TA

20.000
20.000
18.750
18.750
18.750
18.750
17.500
17.500
17.500
17.500
17.500
17.500
17.500
17.500
17.500
17.500
17.500
17.500
16.500
16.250
16.250
16.250
16.250

Posti

Extracom. residenti in ltﬁha

Preimm.
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
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Dipartimento di Meccanica, L-9 INGEGNERIA DEI SISTEMI AEROSPAZIALI

Matematica e Management

Anno Accademico: 2019 - 2019/2020

Concorso
15 - Progetto Scuola 2019

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corsodi Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corsodi studio LT41- INGEGNERIA DEI SISTEM| AEROSPAZIALI, cat. amm. 1 - Comunitari-

Posti

EXtracom. residenti in talia

Data Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita | Comune/ Citta Punti Stato Amm. Preimm.

PALAZZO RICCARDO

25 PINTUS STEFANIA NATALIA
26 DI CEGLIE MAURO

27 MENZA PIETRO

28 SPINELLI ANGELO

29 SEBASTIO GIOVANNI

30 MARINELLI FRANCESCO

09/07/00
29/01/00
24/04/01
04/08/00
19/09/00
06/07/00
15/10/00

Manduria
Taranto
Grottaglie
Taranto
Mesagne
Taranto
Taranto

TA
TA
TA
BR
TA
TA

16.250
16.250
15.250
15.250
15.000
15.000
12.750

Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19
Ammesso 25/07/19

Pagina 3 di =




