Politecnico di BARI Graduatoria

Stampa del 24/06/2019 10:49:28

Anno Accademico : 2019 - 2019/2020		
Concorso	Тіро	
15 - Progetto Scuola 2019	di Ammissione	
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per :	Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria	Corso di studio LT16 - INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE (D.M. 270/04), cat. amm. 1 -	225

			Comunitari-Extracom, residenti in Italia									
Pos.	Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.		
1		OLIVIERI VITO GABRIELE	03/05/00	Massafra	TA	17.750	Ammesso		25/07/19			
2		D'ANIELLO NICOLA	17/10/00	Martina Franca	TA	16.500	Ammesso		25/07/19			
3		MARAGLINO GIACOMO	25/08/00	Massafra	TA	16.250	Ammesso		25/07/19			
4		PETRUZZI ALESSANDRO	19/03/00	Taranto	TA	15.750	Ammesso		25/07/19			
5		RUBINO TECLA	24/02/01	Grottaglie	TA	14.750	Ammesso		25/07/19			
6		ORIOLO ANTONIO	21/12/00	Taranto	TA	13.750	Ammesso		25/07/19			
7		STRUSI LUIGI	01/04/00	Taranto	TA	13.750	Ammesso		25/07/19			
8		TRIPALDI GIANLUCA	01/02/01	Taranto	TA	13.500	Ammesso		25/07/19			
9		TRIPALDI SIMONE	01/02/01	Taranto	TA	12.500	Ammesso		25/07/19			
10		WOJTOWICZ PIOTR DAWID	22/06/99	NOWA DEBA		11.500	Ammesso		25/07/19			
11		MANARESI MATTEO	17/06/00	TYCHY		9.750	Ammesso		25/07/19			

Politecnico di BARI Graduatoria

Stampa del 24/06/2019 10:49:28

Anno Accademico : 2019 - 2019/2020		
Concorso	Тіро	
15 - Progetto Scuola 2019	di Ammissione	
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per :	Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria	Corso di studio LT41 - INGEGNERIA DEI SISTEMI AEROSPAZIALI, cat. amm. 1 - Comunitari-	100

	5				-	Extracom. resid	enti in Italia			
Pos. Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
1	SFORZA DORIANA	17/02/01	Grottaglie	TA	20.000	Ammesso		25/07/19		
2	RICCARDI GIOVANNI	29/05/00	Taranto	TA	20.000	Ammesso		25/07/19		
3	DRAGONE GABRIELE SALVATORE	06/04/01	Mottola	TA	18.750	Ammesso		25/07/19		
4	CONSERVA FRANCESCO	24/10/00	Massafra	TA	18.750	Ammesso		25/07/19		
5	MOSCHETTI MATTEO	28/05/00	Desenzano del Garda	BS	18.750	Ammesso		25/07/19		
6	STEFANELLI GIOVANNI	12/04/00	Taranto	TA	18.750	Ammesso		25/07/19		
7	ARACO LUCA DAMIANO	15/03/01	Taranto	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
8	NEO COSIMO	15/01/01	Grottaglie	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
9	STORNANTE FRANCESCO	01/01/01	Taranto	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
10	PEDALINO ANTONIO	28/11/00	Taranto	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
11	ALTAVILLA FRANCESCA	13/11/00	Brindisi	BR	17.500	Ammesso		25/07/19		
12	CAMPANELLA ANDREA	05/10/00	Grottaglie	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
13	MASCIULLO FRANCESCO	01/10/00	Grottaglie	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
14	LATANZA ANTONIO	20/09/00	Taranto	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
15	RICCI ALESSANDRO	19/09/00	Taranto	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
16	PASSIANTE ROBERTO	31/08/00	Taranto	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
17	SOLITO ALESSIO	27/08/00	Taranto	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
18	MICCOLI COSIMO	02/07/00	Grottaglie	TA	17.500	Ammesso		25/07/19		
19	TAVOLARO FRANCESCO	08/06/99	Taranto	TA	16.500	Ammesso		25/07/19		
20	CORVINO ELIA	20/12/00	La Spezia	SP	16.250	Ammesso		25/07/19		
21	LEONE SALVATORE	23/10/00	Taranto	TA	16.250	Ammesso		25/07/19		
22	TUFARO MARTUCCI GIANPAOLO	10/10/00	Grottaglie	TA	16.250	Ammesso		25/07/19		
23	BRIULOTTA SEBASTIANO LUCA	16/08/00	Castellaneta	TA	16.250	Ammesso		25/07/19		

Stampa del 24/06/2019 10:49:28

Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management INGEGNERIA DEI SISTEMI AEROSPAZIALI L-9 0 27 Anno Accademico: 2019 - 2019/2020 Concorso Tipo di Ammissione 15 - Progetto Scuola 2019 Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio LT41 - INGEGNERIA DEI SISTEMI AEROSPAZIALI, cat. amm. 1 - Comunitari-100 Extracom, residenti in Italia

			Extracolii. Fosicisti in Tunu								
Pos.	Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città		Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
2	4	PALAZZO RICCARDO	09/07/00	Manduria	TA	16.250	Ammesso		25/07/19		
2:	5	PINTUS STEFANIA NATALIA	29/01/00	Taranto	TA	16.250	Ammesso		25/07/19		
20	6	DI CEGLIE MAURO	24/04/01	Grottaglie	TA	15.250	Ammesso		25/07/19		
2	7	MENZA PIETRO	04/08/00	Taranto	TA	15.250	Ammesso		25/07/19		
28	8	SPINELLI ANGELO	19/09/00	Mesagne	BR	15.000	Ammesso		25/07/19		
29	9	SEBASTIO GIOVANNI	06/07/00	Taranto	TA	15.000	Ammesso		25/07/19		
30	0	MARINELLI FRANCESCO	15/10/00	Taranto	TA	12.750	Ammesso		25/07/19		